Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Prefeitura Municipal de Ribeir "III | "|| "| "||
Estado de São Paulo Protocolo Geral nº 9947/2018

Data: 28/06/2018 Horário: 09:42
Administrativo -

Ribeirão Preto, 26 de Junho de 2018.

Ofício nº 2119/2018—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente
[

1

NIO/IM LKoP/Eªs/J

SECRETÁRIO DE GOVERNO /
/

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 2493/2018

Ã Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

amontoadº»
MSERP-EMP. TRÁW'S. TRANSP. "R5. R. S/A

PROTOCOLO GERAL

3 %rZizi%Eí—íih? 1335“; Éª'lai—ÉGEã—lããªfHÉÉJIÉ—Vl

A ASTEL,

Informamos que as questões relacionadas à
único serão

dos
em

implantação de sentido
analisados após a realização
levantamentos necessários, já incluídos
nossa programação de atividades.

Ribeirão Preto, 06 de Junho 2018.

ltlbgua Milto josé Um::
(leremde Pilane; %%%&th?RANSRRP S/A

(gogo ºªCLMWW
MW“
Marilena R. Gonçalves
Chefe Div Elaboração Legislativa

,.“STEEL

Em, 22/06/2018

A Ais'tel

Em atenção à indicação do nobre
Vereador, informo que a Guarda Civil Municipal
faz rondas periódicas no Bairro Vila Virgíniaà
sempxequenosdeslocamosdemnprédioeou
praça pública municipal também atuamos na
prevenção de crimes e violência nas mas de
nossacidade.

No entanto, diante da solicitação de Vossa
Senhoria, sezádetenninadoàs VTR'sGCMpam
que se atentem aos problemas alegados e
intensifrqnem o patrulhamento na RUA JURUA
NO BAIRROVILA VIRGINIA.

Ademais nos colocamos à disposição em
nossa Central de Comunicações e Monitoramento
— CECOM GCM, que pode ser acionada
diuturnamente através dos telefones 153 ou
3632-4747 em que serão encaminhadas viaturas
para atendimento das solicitações.

Aproveito o ensejo para externar protestos
de elevada estima e distinta consideração
colocando me à disposição para o que for
necessário. :pjMô (: cioli

Superintendente

31% “33
Q/lQOM/WQO

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / /
Data

L
Assinatura ! Carimbo